
   

 
 

Cra. 7 No. 16-56 ofc. 504 Bogotá-  Cel. 3202430333 correo: olgalmoreno@hotmail.com 

Prado (Tolima), 6 de octubre de 2020 

 

Señores 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO TOLIMA 

E.                                          S.                                            D. 

 

REF: 73-563-40-89-001-2019-00133-00 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA 
DEMANDANTE: VICTOR MANUEL SALCEDO DUARTE 
DEMANDADO: ALVARO GONZALEZ MURILLO 
ASUNTO: ADJUNTAR LIQUIDACION DE CREDITO 

 

Respetados señores:  

En mi calidad de apoderada de la parte demandante, y atendiendo lo solicitado por 

el despacho en auto de seguir adelante la ejecución, me permito manifestar que en 

documento adjunto presento LIQUIDACION DEL CREDITO a la fecha 30 de 

septiembre de 2020, y que resumo o totalizo a continuación:  

TOTAL INTERESES LETRA 1       18.110.600,00  

TOTAL CAPITAL LETRA 1     30.000.000,00 

TOTAL INTERES LETRA 2     12.073.733,33 

TOTAL CAPITAL LETRA 2     20.000.000,00 

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES                   80.184.333,33 

 

Atentamente, 

 

OLGA LUCIA MORENO CORTES 

C.C. 52.174.258 DE BOGOTA 

L.T. 21.476 DEL C.S. DE LA J. 

Correo electrónico: olgalmoreno@hotmail.com 

 

Adjunto las liquidaciones correspondientes en 2 folios 

https://d.docs.live.net/84a1ee77c75c695e/Documentos/OLGA/autorizacion%20tesis.pdf
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LETRA DE $30.000.000 

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

 CAPITAL          30.000.000      
FECHA 
LIQUIDACIÓN 24-sep-20  fecha causación:  1-sep-18  

2
0

1
8

 

                                          -     
AGO  29,91   0,00                                   -     
SEP 29,72 30 2,48                  743.000,00   
OCT 29,45 31 2,54                  760.791,67   
NOV 29,24 30 2,44                  731.000,00   
DIC 29,1 31 2,51                  751.750,00   

2
0

1
9

 

ENE 28,74 31 2,47                  742.450,00   
FEB 29,55 28 2,30                  689.500,00   
MAR 29,06 31 2,50                  750.716,67   
ABR 28,98 30 2,42                  724.500,00   
MAY 29,01 31 2,50                  749.425,00   
JUN 28,95 30 2,41                  723.750,00   
JUL 28,92 31 2,49                  747.100,00   
AGO  28,98 31 2,50                  748.650,00   
SEP 28,98 30 2,42                  724.500,00   
OCT 28,65 31 2,47                  740.125,00   
NOV 28,545 30 2,38                  713.625,00   
DIC 28,365 31 2,44                  732.762,50   

2
0

2
0

 

ENE 28,155 31 2,42                  727.337,50   
FEB 28,59 29 2,30                  690.925,00   
MAR 28,425 31 2,45                  734.312,50   
ABR 28,035 30 2,34                  700.875,00   
MAY 27,285 31 2,35                  704.862,50   
JUN 27,18 30 2,27                  679.500,00   
JUL 27,18 31 2,34                  702.150,00   
AGO  27,44 31 2,36                  708.866,67   
SEP 27,525 30 2,29                  688.125,00   

  TOTAL INTERESES       18.110.600,00   

  MAS CAPITAL        30.000.000,00   

  TOTAL CAPITAL MAS INTERESES      48.110.600,00   

  COSTAS Y GASTOS    

  TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA           48.110.600   
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LETRA DE $20.000.000 

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

 CAPITAL          20.000.000      
FECHA 
LIQUIDACIÓN 30-sep-20  fecha causación:  1-sep-18  

2
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8

 

                                          -     
AGO  29,91   0,00                                   -     
SEP 29,72 30 2,48                  495.333,33   
OCT 29,45 31 2,54                  507.194,44   
NOV 29,24 30 2,44                  487.333,33   
DIC 29,1 31 2,51                  501.166,67   

2
0
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9

 

ENE 28,74 31 2,47                  494.966,67   
FEB 29,55 28 2,30                  459.666,67   
MAR 29,06 31 2,50                  500.477,78   
ABR 28,98 30 2,42                  483.000,00   
MAY 29,01 31 2,50                  499.616,67   
JUN 28,95 30 2,41                  482.500,00   
JUL 28,92 31 2,49                  498.066,67   
AGO  28,98 31 2,50                  499.100,00   
SEP 28,98 30 2,42                  483.000,00   
OCT 28,65 31 2,47                  493.416,67   
NOV 28,545 30 2,38                  475.750,00   
DIC 28,365 31 2,44                  488.508,33   

2
02

0
 

ENE 28,155 31 2,42                  484.891,67   
FEB 28,59 29 2,30                  460.616,67   
MAR 28,425 31 2,45                  489.541,67   
ABR 28,035 30 2,34                  467.250,00   
MAY 27,285 31 2,35                  469.908,33   
JUN 27,18 30 2,27                  453.000,00   
JUL 27,18 31 2,34                  468.100,00   
AGO  27,44 31 2,36                  472.577,78   
SEP 27,525 30 2,29                  458.750,00   

  TOTAL INTERESES       12.073.733,33   

  MAS CAPITAL        20.000.000,00   

  TOTAL CAPITAL MAS INTERESES      32.073.733,33   

  COSTAS Y GASTOS    

  TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA           32.073.733   
 


